Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Московской области
«Орехово-Зуевский железнодорожный техникум
имени В.И. Бондаренко»
ПРИКАЗ
	23.10.2017г.

	№591

	г. Орехово-Зуево

 О создании комиссии Методического совета техникума
на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Положением о Методическом совете ГБПОУ МО «Орехово-Зуевский железнодорожный техникум имени В.И. Бондаренко», утвержденном приказом от 23.10.2017г. №590 «Об утверждении Положений, регулирующих методическую работу в техникуме»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию Методического совета техникума на 2017-2018 учебный год в составе:
	Председатель комиссии
	Заместитель директора по УР Писарева Т.В.

	Секретарь комиссии
	Методист Смирнова Д.А.

	Члены комиссии
	Заместитель директора по УВР  Пакаева В.Н.

	Заместитель директора по УПР Карелин Д.И.
Заместитель директора по УМР Мкртчян С.Д.

	Преподаватель, председатель ПЦК Деженкова А.В.

	Преподаватель, председатель ПЦК Сидорова Ю.А.

	Старший мастер, председатель ПЦК Ибраев А.Р.
Заместитель заведующего подразделением Волкова О.В.

2. Председателю Методического совета в десятидневный срок предоставить на утверждение план работы комиссии
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          С.С. Парамонов

[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлены: